

سرمربی فولاد بعد از درگیری لفظی با نصیرزاده دست به قلم شد

سندروم استعفای بی قرار



گزارش یک

اکبرمنتشلو

خبرنگار

بود و ظاهراً این سرمربی بهترین راهکار برای قرار از این وضعیت را انتقاد از مدیران باشگاه می دانست، در حالی که ناگفته پیدا بود نتایج نوسانی تیم به عملکرد بازیکنان و از آن مهم تر تفکرات سرمربی برمی گردد. به هر حال بعد از اینکه فولاد چند هفته موفق را پشت سرگذاشت در هفته نوزدهم، فولاد در بازی با خیبر خرم‌آباد در یک دیدار باورنکردنی بازی را با دو گل به حریف واگذار کرد که بلافاصله بعد از این باخت، گل محمدی به سراغ همان تاکتیک همیشه رقت و با انجام مصاحبه‌ای متفاوت مدیران باشگاه بویژه هوشنگ نصیرزاده را به یاد انتقاد گرفت. بعد از مصاحبه جنجالی یحیی و انتقادهای تکراری گل محمدی بالاخره طاقنت نصیرزاده طاق شد و در مصاحبه‌ای، جواب گل محمدی را داد.

البته ظاهر نصیرزاده برای پاسخ به گل محمدی، با هیأت مدیره باشگاه هم هماهنگی لازم را کرده بود و به

تمامی مواردی که گل محمدی در هفته‌های گذشته هم به آنها اشاره کرده بود، پاسخ داد که حرف‌های مدیرعامل به مذاق گل محمدی خوش نیامد. گل محمدی بعد از بازی با خیبر خرم‌آباد در واکنش به گلزنی محمد جواد محمدی، بازیکن قرصی فولاد که در پنجره زمستانی به خیبر پیوسته و گل دوم تیمش را به ثمر رسانده بود، اعلام کرد که فولاد در زمان نقل و انتقالات این بازی را به خیبر باخته است.

این اظهارات نشان دهنده ناراضی مدیران باشگاه در این باره است. گل محمدی در این باره با خیبر خرم‌آباد همراه شد و مشخص شد گل محمدی قصد ادامه کار با این باشگاه را ندارد. پس از اظهارات مستند و دقیق نصیرزاده، گل محمدی در تمرین ریکواری فولاد شرکت نکرد و استعفای کتبی خود را به هیأت مدیره باشگاه فولاد تحویل داد. حالا باید دید که آیا این استعفا مورد قبول واقع خواهد شد یا خیر. اما با توجه به تنش‌های

پس از اظهارات مستند و دقیق نصیرزاده گل محمدی در تمرین ریکواری فولاد شرکت نکرد و استعفای کتبی خود را به هیأت مدیره باشگاه فولاد تحویل داد



اخیر میان سرمربی و مدیران باشگاه، بعید به نظر می رسد که دو طرف بتوانند به همکاری خود ادامه دهند. یحیی گل محمدی با این استعفا حالا به عنوان سلطان استعفا در لیگ برتر شناخته می شود. اتفاقی که قطعاً می تواند یک نقطه تاریک در کارنامه مربیگری گل محمدی به حساب آید چون او در تمام تیم‌هایی که مسئولیت آنها را برعهده داشته حداقل یکبار استعفا داده و در برخی مواقع از ادامه همکاری با آنها سرپناز زده تا منتقدان درباره او بگویند، یحیی سندروم استعفای بی قرار دارد.

واکنش مطهری

حمید مطهری مربی فولاد که در این دعوا طرف گل محمدی ایستاده، احتمالاً در صورت استعفای سرمربی فولاد، او نیز همکاری‌اش را با این باشگاه قطع خواهد کرد. او حالا با انتشار استوری کنایه‌آمیز باین مضمون که «شاهکار است نجیب ماندن در این دنیای نانجیب» علیه نصیرزاده موضع خود را در این اختلافات مشخص کرده است.

دهقان:

یک امتیاز مهم از نساجی گرفتیم

رضا دهقان بازیکن چادرملو درباره تساوی تیمش مقابل نساجی می گوید: «می دانستیم که نساجی برای کسب پیروزی و استفاده از تمام توان خود وارد زمین خواهد شد. شرایط این تیم در جدول رده بندی به گونه‌ای بود که به سه امتیاز این دیدار نیاز داشت.» با این حال، ما در نیمه اول عملکرد بسیار خوبی داشتیم و اجازه ندادیم حریف موقعیت خاصی روی دروازه ما ایجاد کند. در نیمه دوم، نساجی که چیزی کنار در دست دادن نداشت، با تمام قوا حمله کرد، اما ما نیز فرصت‌هایی برای گلزنی داشتیم و حتی یک ضربه ما به



تیرک دروازه برخورد کرد. در نهایت، توانستیم یک امتیاز مهم از این دیدار کسب کنیم.» او با اشاره به نبود فناوری کمک‌داور ویدیویی این طور می گوید: «عملکرد داور خوب بود، اما معتقدم که همه مسابقات باید با VAR برگزار شوند. تا جایی که اطلاع دارم، تمامی دیدارهای قبلی نساجی در قاعده‌شهر با استفاده از این فناوری برگزار شده بود، اما نمی دانم چرا این بازی بدون VAR انجام شد. ما در چند مسابقه گذشته از اشتباهات دآوری ضربه خوردیم و امیدوارم که از این پس، همه بازی‌ها با کمک‌داور ویدیویی برگزار شود.»



باشند و تحت هر شرایطی باید از این تیم‌ها حمایت شود تا بتوانند همچنان گرمابخش روزهای سرد لیگ برتر باشند. روزهایی که به دلایل مختلف کمتر شاهد حضور هواداران هستیم ولی هواداران این دو تیم در سرما و

فوتبال درباره آن نامیدانه صحبت کنند. ما اینطور کارمان را شروع کردیم و در چهار هفته ابتدایی نیم‌فصل دوم بازی‌های سختی داشتیم. هدف ما این است که بازیکنان را با انگیزه و انسجام بالا نگه داریم. مدت‌ها بود که رختکن ما نتیجه یک بر صفر جلور از بازی تجربه نکرده بود و هفته‌ها از این اتفاق می گذشت. اینکه ما در دقیقه ۲ به گل برسیم و ۹۰ دقیقه با استرس از نتیجه

باید صادقانه بگویم که در برد کمترین نقش را داشتیم و بیشترین نقش را باشگاه و زحمتمکشان آن و همچنین بیشتر از همه بازیکنان تیم داشتند.» او با اشاره به شرایط تیمش اینطور می گوید: «همکارانم می دانند که تحویل گرفتن تیمی با شرایط امتیازی هوادار چقدر سخت است. طی سال‌های اخیر تیمی نبوده که در نیم‌فصل اول اینقدر شرایط سختی داشته باشد تا همه جامعه

امید روانخواه سرمربی هوادار درباره پیروزی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می گوید: «می دانم که چقدر باشگاه هوادار برای تهران مهم است و تمام مدیران باشگاه با حضورشان در ورزشگاه نشان دادند که در این مدت هم ما را حمایت کردند به خصوص در روزهایی که یک مقدار نامهربانانه در افکار عمومی راجع به تیم ما صحبت شد. من هیچ گلایه‌ای از کسی ندارم، ولی

روانخواه: کمترین نقش را در پیروزی داشتم



فوتبال ایران

حسینی: جام حذفی جای اشتباه نیست

سیدمحمداحسان حسینی مدافع خیبر خرم‌آباد درباره پیروزی تیمش مقابل فولاد خوزستان می گوید: «از همه هواداران خوب‌مان که سنگ تمام گذاشتند و ۹۰ دقیقه ما را تشویق کردند، تشکر می کنم. بازی فیزیکی‌ای را به‌خاطر نحوه کار فولاد و البته شرایط زمین شاهد بودیم. زمین چمن به دلیل بارندگی شدید امکان بازی را به هر دو تیم نمی داد و نمایش درگیرانه‌ای دیدم، اما خدا را شکر توانستیم سه امتیاز را به دست بیاوریم و دل هواداران را شاد کنیم. تلاش زیادی کردیم و برنامه‌ریزی داشتیم تا بتوانیم این برد را رقم بزنیم.» آنها برای بازی گل‌گهر در جام حذفی آماده می‌شوند: «داستان مسابقه با فولاد تمام شد و دیگر به آن فکر نمی کنیم. هر بازی شرایط خاص خود را دارد. در جام حذفی هر تیمی اشتباه نکند، برنده می شود و ما هم تمام تلاش‌مان را برای کسب پیروزی و صعود انجام خواهیم داد.»

هوادار ۲- آلومینیوم یک

هوادار بالاخره برد



در دومین دقیقه بازی، اولین حمله بنفش پوشان هوادار به گل ختم شد. ارسال شاگردان روانخواه از جناح چپ قبل از آنکه به کریم اسلامی برسد، توسط بهروز نوروزی فرد قطع شد، اما این قطع توپ باعث رقم خوردن گل به خودی شد و اولین گل بازی برای هوادار به ثمر رسید. دقیقه ۲۷ تیم آلومینیوم صاحب ضربه ایستگاهی شد. رحمان جعفری توپ را از جناح چپ به درون محوطه جریمه میزبان فرستاد که میلاد بدرقه با حضور به‌موقع و با یک ضربه سر توپ را وارد دروازه کرد. در ادامه بازی این صحنه توسط کمک‌داور ویدیویی این طور تشخیص داد که گل در شرایط سالم به ثمر نرسیده و داور اعلام افساسید کرد. دقیقه ۴۵+۴ سانتر امین جهان کهن در نزدیکی دروازه به رحمان جعفری رسید، اما این بازیکن نتوانست ضربه سر دقیقی به توپ بزند تا در نهایت این فرصت از دست برود تا نیمه اول با برتری میزبان به پایان برسد. دقیقه ۵۳ کرنر ارسالی به روی دروازه ایرالکو می رفت تبدیل به گل دوم شود. در این صحنه کریم اسلامی با یک پرش بلند اقدام به زدن ضربه سر کرد و توپ او با اختلافی اندک و به شکلی خطرناک از کنار دروازه به بیرون رفت. «دقیقه بعد سانتر خوب بازیکنان ایرالکو و جاگیری خوب شروین بزرگ باعث شد تا این بازیکن از بین دو مدافع هوادار ضربه سر خطرناکی بزند اما محمد جواد کیا توانست با یک شیره به خوبی توپ را مهار کند. دقیقه ۷۶ روی توپ ارسالی به تیر دوم دروازه هوادار، محمد جواد کیا قصد خروج داشت که در همین لحظه شروین بزرگ به قصد گلزنی ضربه سر زد و این بار روی فوق واکنش کیا توپ راهی کرنر شد.

دقیقه ۹۰+۲ شروین بزرگ بازیکن تعویضی آلومینیوم گل تساوی را زد و در حالی که همه منتظر شنیدن سوت پایان بازی بودند مجتبی خدوست در دقیقه ۹۰+۵ گل برتری را زد تا اولین پیروزی این تیم با امید روانخواه رقم بخورد.

حقیقی به خیبر پیوست

در پی جدایی توفیقی تونی باتیستا دروازه‌بان برزیلی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد از این تیم کانال خبری باشگاه لرستانی اعلام کرد، خبری‌ها با علی‌رضا حقیقی به توافق رسیده و قرارداد امضا گردانده. حقیقی ۳۶ ساله سابقه بازی در تیم‌های پرسپولیس، روبین کاران روسیه، کویلیپای پرتغال، اسکلیستونا سوئد، ماریتیمو پرتغال، نساجی مازندران، گل‌گهر سیرجان و هوادار تهران را در کارنامه دارد و در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز برای تیم ملی فوتبال کشورمان به میدان رفته است.

برنامه

هفته بیستم

پنجشنبه ۲ اسفند
چادرملو اردکان استقلال خوزستان ۱۶:۰۰

جمعه ۳ اسفند

گل گهرسیرجان مس رفسنجان ۱۵:۳۰
شمس آذر قزوین ملوان ۱۶:۰۰
فولاد هوادار ۱۶:۳۰
سپاهان ذوب آهن ۱۷:۱۵

شنبه ۴ اسفند

تراکتور خیبر خرم آباد ۱۶:۰۰
آلومینیوم اراک پرسپولیس ۱۶:۱۵
استقلال نساجی مازندران ۱۸:۳۰

هفته ۳۱

پنج شنبه ۹ اسفند
مس رفسنجان چادرملو اردکان ۱۵:۰۰
تراکتور سپاهان ۱۵:۰۰
استقلال خوزستان ملوان ۱۵:۰۰
پرسپولیس استقلال ۱۷:۱۵

جمعه ۱۰ اسفند

ذوب آهن فولاد ۱۵:۰۰
خیبر خرم آباد آلومینیوم اراک ۱۶:۰۰
نساجی مازندران شمس آذر قزوین ۱۶:۰۰
هوادار گل گهرسیرجان ۱۶:۰۰